
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.08.2024 г. № 194/131 х. Красный Мелиоратор

О досрочном прекращении полномочий
главы Барановского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая личное
заявление главы Барановского сельского поселения Собгайда Михаила Николаевича от 19
августа 2024 года об отставке по собственному желанию, руководствуясь статьей 20 п.5
п.п.2 Устава Барановского сельского поселения Совет депутатов Барановского сельского
поселения РЕШИЛ:

1.Принять отставку по собственному желанию и прекратить досрочно полномочия
главы Барановского сельского поселения Собгайда Михаила Николаевича с 29
августа 2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать в местах обнародования и опубликовать на
официальном сайте Барановского сельского поселения в информационно-
коммуникационной сети интернет.

Глава Барановского
сельского поселения Собгайда М.Н.


	РЕШЕНИЕ
	2. Настоящее решение вступает в силу на следующий 

